

**YouHeShe A/S**  
**CVR-nr. 26242975**  
**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Nicolai Henckel

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

YouHeShe A/S  
Rentemestervej 67 D  
2400 København NV

CVR-nr.: 26242975  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Bestyrelse**

Niels Eskildsen, formand  
Nicolai Henckel  
Lottie Henckel

### **Direktion**

Nicolai Henckel

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er koncentreret omkring salg af modetøj til både kvinder og børn, samt salg af accessories og livstilsprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

YouHeShe A/S har realiseret et underskud på (1.470) t.kr. i 2014, i forhold til et underskud på (843) t.kr. i 2013.

Selskabet har i 2014 igangsat en række initiativer og investeringer, som skal forbedre selskabets driftsresultat fremadrettet. Årets resultat er påvirket negativt, som følge af disse aktiviteter. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne udvise fremtidige drifts-/likviditetsoverskud, således at selskabets kapitalgrundlag vil kunne blive reableret over en kortere årrække.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.663.150</b>	<b>2.420</b>
Personaleomkostninger	2	(2.515.590)	(2.567)
Af- og nedskrivninger		<u>(330.886)</u>	<u>(711)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.183.326)</b>	<b>(858)</b>
Andre finansielle indtægter	3	6.751	4
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(293.040)</u>	<u>(277)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.469.615)</b>	<b>(1.131)</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>0</u>	<u>288</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.469.615)</u></b>	<b><u>(843)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.469.615)</u>	<u>(843)</u>
		<b><u>(1.469.615)</u></b>	<b><u>(843)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		353.572	529
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>353.572</u>	<u>529</u>
Andre tilgodehavender		240.660	240
Udskudt skat	8	400.000	400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<u>640.660</u>	<u>640</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>994.232</u>	<u>1.169</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.305.091	1.613
Forudbetalinger for varer		120.976	217
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.426.067</u>	<u>1.830</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		897.276	567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		417.373	123
Andre tilgodehavender		7.503	28
Tilgodehavende selskabsskat		0	268
Periodeafgrænsningsposter		55.981	57
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.378.133</u>	<u>1.043</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>115.121</u>	<u>640</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.919.321</u>	<u>3.513</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.913.553</u>	<u>4.682</u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	505.000	505
Overført overskud eller underskud		<u>(4.234.040)</u>	<u>(2.764)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(3.729.040)</u></b>	<b><u>(2.259)</u></b>
Bankgæld		4.053.737	3.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.901.198	1.547
Anden gæld		<u>1.687.658</u>	<u>1.426</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.642.593</u></b>	<b><u>6.941</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.642.593</u></b>	<b><u>6.941</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.913.553</u></b>	<b><u>4.682</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	505.000	(2.764.425)	(2.259.425)
Årets resultat	0	(1.469.615)	(1.469.615)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>505.000</b>	<b>(4.234.040)</b>	<b>(3.729.040)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne udvise fremtidige drifts-/likviditetsoverskud, således at selskabets kapitalgrundlag vil kunne blive retableret over en kortere årrække.

Moderselskabet har endvidere givet tilsagn om at tilføre den fornødne likviditet, for at sikre den fortsatte drift frem til 31.05.2016.

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.454.511	2.506
Andre omkostninger til social sikring	<u>61.079</u>	<u>61</u>
	<b><u>2.515.590</u></b>	<b><u>2.567</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.688	2
Øvrige finansielle indtægter	<u>2.063</u>	<u>2</u>
	<b><u>6.751</u></b>	<b><u>4</u></b>
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>293.040</u>	<u>277</u>
	<b><u>293.040</u></b>	<b><u>277</u></b>
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	(268)
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>(20)</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>(288)</u></b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>		
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	3.816.991		
Tilgange	155.318		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.972.309</b>		
Af- og nedskrivninger primo	(3.287.850)		
Årets afskrivninger	(330.887)		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.618.737)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>353.572</b>		
		<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	240.660	400.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>240.660</b>	<b>400.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>240.660</b>	<b>400.000</b>	
<b>8. Udskudt skat</b>		<b>2014 kr.</b>	<b>2013 t.kr.</b>
Materielle anlægsaktiver	152.329	114	
Varebeholdninger	15.113	44	
Langfristet gæld (prioritetsgæld)	3.432	3	
Fremførbart underskud	6.681.863	6.375	
	<b>6.852.737</b>	<b>6.536</b>	
Udskudt skatteaktiver som ikke indregnes	(6.452.737)	(6.136)	
	<b>400.000</b>	<b>400</b>	

Selskabet har aktiveret 400 t.kr., svarende til skatteværdien af den del af fremførbare underskud der forventes udnyttet inden for en nærmere årrække.

## Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.	<u>2010</u> kr.
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	505.000	505.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	5.000	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b><u>505.000</u></b>	<b><u>505.000</u></b>	<b><u>505.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lottie Henckel Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 4.054 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, varebeholdning, tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt andre tilgodehavender. Samlet bogført værdi udgør 3.379 t.kr.

### 12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lottie Henckel Holding ApS, Strandvejen 204, 2920 Charlottenlund

Hesselbjerg Holding ApS, Strandvejen 247 K, 2920 Charlottenlund